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N. PROCESO CLASE DE 
PROCESO 

DEMANDATE  DEMANDADO  DESCRIPCION ACTUACION  FECHA DE AUTO 
Y/O 

PROVIDENCIA 

CUAD 

110013103011 
2017-00250 

Verbal  FERNANDO 
HERNANDEZ ARIZA 

FLOR NICOLASA GARCIA DE 
VELAZQUEZ  

CONCEDE APELACION EN 
EFECTO SUSPENSIVO  

23/06/2020            
1 

110013103012 
2018-00698 

Verbal  FARMA DE COLOMBIA 
SAS Y OTRO  

HDI SEGUROS DE VIDA SA  CONCEDE APELACION EN 
EFECTO SUSPENSIVO 

23/06/2020 
 

1 

110013103012
1996-20090 

Ejecutivo MARIA NANCY BONILLA 
GOMEZ  

ELIZABETH DEL SOCORRO 
DUBAN FERNANDEZ  

ORDENA REPETIR OFICIO  23/06/2020 
 

1 

110014189023
2019-0036901 

Ejecutivo  LA CAMPIÑA SA JUAN PABLO LOZANO YATE 
Y OTRO 

CONFORME AL  363 CGP A 
EFECTO DE RESOLVER 
OFICIAR A FIN DE QUE 
ACREDITE  

23/06/2020 
 

1 

110013103011
2016-00251 

Verbal  DISTRIBUIDORA 
VELMAR LIDER SAS, 
DISTRIBUIDORA 
VELMAR LTDA EN 
LIQUIDACION 
ERVILOGISTICA EL 
AGUILA SAS Y OSCAR 
IVAN VELASQUEZ 
MARTINEZ  

CEMENTOS TEQUENDAMA 
SAS – CETEZA  

FALLO DE PRIMERA 
INSTANCIA  

23/06/2020 1 

 

 

 

 

 

DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES 

DECISIONES EN LA FECHA  24/06/2020 Y A LA HORA DE LAS 8 AM. SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO IGUAL DE UN DIA, SE DESFIJA 

LA MISMA A LAS 5:00 P.M. 



 

 

 

SE LE AVISA A LOS USUARIOS EN GENERAL  QUE A PARTIR DE LA FECHA SE HARA PPUBLICACION DE  ESTADOS ELETRONICOS EN EL SITIO WEB 
DE LA PAGINA DE LA RAMA JUDICIAL EN CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO MEDIANTE ACUERDO PCSJA20-11556 DEL 22 DE MAYO DE 2020 CON 
SUJECION  LAS EXCEPCIONES ALLI CONTENIDAS Y MEDIANTE EL LINK: : https://www.ramajudicial.gov.co/portal/inicio, UBIQUE LA CARPETA DE JUZGADO 

CIVILES DEL CIRCUITO Y SELECCIONE OPCIÓN JUZGADOS CIVILES, SEGUIDO EN EL MAPA TERRITORIAL SELECCIONA BOGOTÁ Y ALLÍ DESPLIEGA 
EL JUZGADO 12 CIVIL DEL CIRCUITO Y EJECUTE SU  CONSULTA. 

 

                                                                                                                        
MIREYA SAAVEDRA HOLGUIN  

SECRETARIA  

 

 

https://www.ramajudicial.gov.co/portal/inicio

