REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL



JUZGADO 12 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA LISTADO DE ESTADO

ESTADO NO. 045 <u>FECHA **24/06/2020**</u> **PAGINA: 1.**

N. PROCESO	CLASE DE PROCESO	DEMANDATE	DEMANDADO	DESCRIPCION ACTUACION	FECHA DE AUTO Y/O PROVIDENCIA	CUAD
110013103011 2017-00250	Verbal	FERNANDO HERNANDEZ ARIZA	FLOR NICOLASA GARCIA DE VELAZQUEZ	CONCEDE APELACION EN EFECTO SUSPENSIVO	23/06/2020	1
110013103012 2018-00698	Verbal	FARMA DE COLOMBIA SAS Y OTRO	HDI SEGUROS DE VIDA SA	CONCEDE APELACION EN EFECTO SUSPENSIVO	23/06/2020	1
110013103012 1996-20090	Ejecutivo	MARIA NANCY BONILLA GOMEZ	ELIZABETH DEL SOCORRO DUBAN FERNANDEZ	ORDENA REPETIR OFICIO	23/06/2020	1
110014189023 2019-0036901	Ejecutivo	LA CAMPIÑA SA	JUAN PABLO LOZANO YATE Y OTRO	CONFORME AL 363 CGP A EFECTO DE RESOLVER OFICIAR A FIN DE QUE ACREDITE	23/06/2020	1
110013103011 2016-00251	Verbal	DISTRIBUIDORA VELMAR LIDER SAS, DISTRIBUIDORA VELMAR LTDA EN LIQUIDACION ERVILOGISTICA EL AGUILA SAS Y OSCAR IVAN VELASQUEZ MARTINEZ	CEMENTOS TEQUENDAMA SAS – CETEZA	FALLO DE PRIMERA INSTANCIA	23/06/2020	1

DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES EN LA FECHA 24/06/2020 Y A LA HORA DE LAS 8 AM. SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO IGUAL DE UN DIA, SE DESFIJA LA MISMA A LAS 5:00 P.M.

SE LE AVISA A LOS USUARIOS EN GENERAL QUE A PARTIR DE LA FECHA SE HARA PPUBLICACION DE ESTADOS ELETRONICOS EN EL SITIO WEB DE LA PAGINA DE LA RAMA JUDICIAL EN CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO MEDIANTE ACUERDO PCSJA20-11556 DEL 22 DE MAYO DE 2020 CON SUJECION LAS EXCEPCIONES ALLI CONTENIDAS Y MEDIANTE EL LINK: : https://www.ramajudicial.gov.co/portal/inicio, UBIQUE LA CARPETA DE JUZGADO CIVILES DEL CIRCUITO Y SELECCIONE OPCIÓN JUZGADOS CIVILES, SEGUIDO EN EL MAPA TERRITORIAL SELECCIONA BOGOTÁ Y ALLÍ DESPLIEGA EL JUZGADO 12 CIVIL DEL CIRCUITO Y EJECUTE SU CONSULTA.

MIREYA SAAVEDRA HOLGUIN SECRETARIA